
 

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №3 им. Адаменко И.Д. 

 

 

Приказ 

 

21.10.2024 г.                                                                        № 452 

 

с. Ильинское 

 

 

О назначении ответственного лица за ведение на сайте раздела ГИА по 

образовательным программам основного общего образования, среднего 

общего образования, итогового собеседования по русскому языку, 

итогового сочинения в 2024-2025 учебном году  

 

       В целях организованного и качественного проведения ГИА по 

образовательным программам основного общего образования, среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Назначить ответственным лицом за ведение раздела ГИА по 

образовательным программам основного общего образования, 

среднего общего образования, итогового собеседования по русскому 

языку, итогового сочинения в 2024-2025 учебном году на сайте МБОУ 

СОШ Ns3 им. Адаменко И.Д. заместителя директора Лутынскую И.Ю. 

        2. Возложить ответственность на заместителя директора Лутынскую И.Ю. 

следующие обязанности: 

- Своевременно обновлять документы по вопросам организации ГИА 

на школьном сайте (по мере публикации документов); 

- Обеспечить достоверность информации по вопросам подготовки 

выпускников к экзаменам. 

  3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 


